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CEIDG
CZYLI CENTRALNA EWIDENCJA I INFORMACJA  O 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

Obecnie usługi CEIDG oraz konto przedsiębiorcy zostały przeniesione do serwisu 
biznes.gov.pl. Umożliwia on założenie firmy, aktualizację danych, jak również zamknięcie czy 

zawieszenie działalności.

Co to jest CEiDG?
Centralna Ewidencja i Informacja o Działalności Gospodarczej to system elektroniczny, który 

gromadzi dane o wszystkich przedsiębiorcach prowadzących działalność w formie 
jednoosobowej działalności gospodarczej lub spółki cywilnej. Zgodnie z art. 3 ustawy o CEIDG 
i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy, ewidencję w systemie teleinformatycznym prowadzi 

minister właściwy do spraw gospodarki. W związku z tym wszystkie dane z CEIDG lub do 
CEIDG przekazywane są w formie elektronicznej.

 
 

Wpis do ewidencji działalności gospodarczej.
Wniosek o wpis do ewidencji jest jednocześnie zgłoszeniem identyfikacyjnym do urzędu 

skarbowego osoby fizycznej prowadzącej samodzielnie działalność gospodarczą, 
oświadczeniem o wyborze formy opodatkowania podatkiem dochodowym, wnioskiem o wpis 

do Krajowego Rejestru Urzędowego Podmiotów Gospodarki Narodowej i zgłoszeniem 
płatnika składek do ZUS-u lub KRUS-u.

 

Ewidencja działalności gospodarczej - gdzie wypełnić wniosek?
Co więcej, z takiego udogodnienia mogą także skorzystać przedsiębiorcy z już otwartą 

działalnością, którzy chcą wprowadzić zmiany, zawiesić, wznowić lub zlikwidować firmę – 
dane w serwisie zostały przeniesione z dotychczasowej platformy CEIDG. Rejestracja w 

serwisie możliwa jest za pośrednictwem Profilu Zaufanego, e-dowodu lub adresu e-mail, przy 
czym przy logowaniu przedsiębiorca może uwierzytelnić dane wyłącznie przy użyciu Profilu 

Zaufanego bądź e-dowodu. Przedsiębiorca ma również możliwość logowania się za 
pośrednictwem podanego adresu e-mail oraz hasła, jeśli rejestracja w serwisie nastąpiła z 

wykorzystaniem Profilu Zaufanego lub e-dowodu.
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